
  
                                                                                                                          
                                                                                                 
GMINA PROCHOWICE 
REFERAT INWESTYCJI I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ   
                                                                                                     

 
 

 
 

GMINA PROCHOWICE 

Rynek 1, 59-230 Prochowice
tel. 076 858 43 42 fax. 076

Znak postępowania: IGP.042.7.201
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postę
ogłoszenie w

Na podstawie art. 92 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie
Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamia

I. ZAMAWIAJĄCY:  

II. NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJ

WYKONANIE OŚWIETLENIA SOLARNEGO MIEJSC TURYSTYCZNO
W KAWICACH, PROCHOWICACH, KWIATKOWICACH

III. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

1. Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejsz
Modern HST M.P. Prytulak Sp.j,

2. Cena wybranej oferty: 53 757,15
3. Uzasadnienie wyboru: poniewa

najkorzystniejszej była cena –
ofert nie podlegaj ących odrzuceniu, któr
nr 3).  

IV. ZESTAWIENIE OFERT: 

Nr 
oferty 

1. piTERN Sp. z o.o. 
ul. Serdeczna 8, Wysogotowo, 62

2. Wichary Technic Sp. z o.o.
ul. Sobieskiego 105, 53

3. Modern HST M.P. Prytulak Sp.j
Żerań Duży 3B, 07-415 Olszewo

4. Solar Farm Sp. z o.o. 
ul. Rataja 21, 59- 220 Legnica

V. OFERTY ODRZUCONE:  
Oferta nr  4  złożona przez Solar Farm Sp. z o.o. 
ust.1 pkt 1 i 8 ustawy Pzp.  poniewa
pod rygorem nieważności, w formie pisemnej. Forma pisemna, zgodnie z art.78 §1 Kodeksu cywilnego 
jest zachowana pod warunkiem zło
oświadczenia woli. Treścią oświadczenia woli j
odrzucenia podpisana przez osobę
oznacza brak zachowania formy pisemnej i powoduje konieczno

 

                                                                                                                          
                                                                                                  

REFERAT INWESTYCJI I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ    
                                                                                                      

230 Prochowice 
fax. 076 858 45  81 

prochowice@prochowice.com

Prochowice, 24
.2014 

 
Według rozdzielnika
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

ogłoszenie w BZP nr 190783-2014 zamieszczone 08.09.2014r. 
 
 
 

Na podstawie art. 92 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
zawiadamia m o wyborze najkorzystniejszej oferty : 

Gmina Prochowice 
Rynek 1, Prochowice 59-230 

NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO: 

ŚWIETLENIA SOLARNEGO MIEJSC TURYSTYCZNO -REKREACYJNYCH                      
W KAWICACH, PROCHOWICACH, KWIATKOWICACH  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

cy wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez:  
Modern HST M.P. Prytulak Sp.j,  Żerań Duży 3B, 07-415 Olszewo

757,15 PLN (kwota netto 43 705,00 PLN i VAT 23% w kwocie 

poniewa ż w tocz ącym si ę post ępowaniu jedynym kryterium wyboru oferty 
– 100%, za najkorzystniejsz ą ofert ą uznano ofert ę z cen

cych odrzuceniu, któr ą złożył Modern HST M.P. Prytulak Sp.j. z Olszewa

Wykonawca 
Warto ść

netto 

ul. Serdeczna 8, Wysogotowo, 62 -081 Przeźmierowo 50 450,00

Wichary Technic Sp. z o.o.  
Sobieskiego 105, 53 -300 Bielsko-Biała 44 000,00

Modern HST M.P. Prytulak Sp.j  
415 Olszewo -Borki 43 705,00

Solar Farm Sp. z o.o. – sp.k.  
220 Legnica  61 221,43

Solar Farm Sp. z o.o. z Legnicy została odrzucona
ust.1 pkt 1 i 8 ustawy Pzp.  ponieważ była niepodpisana. Zgodnie z art.82 ust.2 Pzp

ci, w formie pisemnej. Forma pisemna, zgodnie z art.78 §1 Kodeksu cywilnego 
jest zachowana pod warunkiem złożenia własnoręcznego podpisu na dokumencie obejmuj

ą świadczenia woli jest treść oferty, dlatego oferta powinna by
odrzucenia podpisana przez osobę upoważnioną do jej złożenia w imieniu wykonawcy. Brak podpisu 
oznacza brak zachowania formy pisemnej i powoduje konieczność odrzucenia oferty. 

                                                                                                                           

www.prochowice.com                                          
prochowice@prochowice.com 

www.bip.prochowice.com 

 
 

Prochowice, 24.09.2014r. 

Według rozdzielnika 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

ń publicznych  (Dz.U. z 2010 r. 

REKREACYJNYCH                                            

415 Olszewo -Borki 
PLN i VAT 23% w kwocie 10 052,15 PLN) 

powaniu jedynym kryterium wyboru oferty 
ę z ceną najni ższą spośród 

HST M.P. Prytulak Sp.j. z Olszewa -Borki (oferta 

Warto ść ofert  

brutto 

450,00 62 053,50 

000,00 54 120,00 

705,00 53 757,15 

221,43 75 302,35 

została odrzucona  na podstawie art. 89 
 była niepodpisana. Zgodnie z art.82 ust.2 Pzp ofertę składa się, 

ci, w formie pisemnej. Forma pisemna, zgodnie z art.78 §1 Kodeksu cywilnego 
cznego podpisu na dokumencie obejmującym treść 

 oferty, dlatego oferta powinna być pod rygorem 
enia w imieniu wykonawcy. Brak podpisu 

 odrzucenia oferty.  



ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Znak postępowania: IGP.042.7.2014 

 Strona 2 z 2 
 

 
VI. WYKLUCZENI WYKONAWCY:  

W prowadzonym post ępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 
 
Niniejsze zawiadomienie zostaje wysłane w dniu dzisiejszym wszystkim wykonawcom, którzy ubiegali się                       
o udzielenie zamówienia.  
Zawiadomienie podlega również niezwłocznemu zamieszczeniu na stronie internetowej oraz tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Prochowice. 
Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta nie wcześniej niż 30.09.2014r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
1. a/a 
2. Tablica ogłoszeń Zamawiającego 
3. http://www.bip.prochowice.com  
4. piTERN Sp. z o.o. ul. Serdeczna 8, Wysogotowo, 62-081 Przeźmierowo – info@pitern.pl  
5. Wichary Technic Sp. z o.o., ul. Sobieskiego 105, 53-300 Bielsko-Biała – biuro@wicharytechnic.pl  
6. Modern HST M.P. Prytulak Sp.j, Żerań Duży 3B, 07-415 Olszewo-Borki – sale@modernhome.pl  
7. Solar Farm Sp. z o.o. – sp.k., ul. Rataja 21, 59-220 Legnica – biuro@solarfarm.com.pl 

 


